

分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7
1	产品名称	品牌	规格型号	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	服务器机柜	图腾	k3-6242	合同签订后 20 日历天内	4	4750.00	19000.00
3	UPS 电源	科华	YTR3340-J	合同签订后 20 日历天内	1	22600.00	22600.00
4	配电模块	科华	DPJ3340	合同签订后 20 日历天内	1	3500.00	3500.00
5	蓄电池	科罗吉	12V-100AH	合同签订后 20 日历天内	32	735.00	23520.00
6	电池柜	科罗吉	A32	合同签订后 20 日历天内	1	1200.00	1200.00
7	精密空调	科华	KHJA-P20AU	合同签订后 20 日历天内	1	49500.00	49500.00
8	消防系统	兴安	GQQ90/2.5	合同签订后 20 日历天内	1	29800.00	29800.00
9	门禁一体机	海康	DS-K1T673M	合同签订后 20 日历天内	2	1450.00	2900.00
10	核心交换机	H3C	S7506X-G	合同签订后 20 日历天内	1	133000.00	133000.00
11	交换机	H3C	S5130S-36S-EI-G	合同签订后 20 日历天内	10	4200.00	42000.00
12	POE 交换机	H3C	S5130S-32MS-PWR-EI-G	合同签订后 20 日历天内	10	4800.00	48000.00
13	光模块	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	50	200.00	10000.00
14	信息安全监测平台	西津北固	XJBG-CBIS-G601	合同签订后 20 日历天内	1	34900.00	34900.00
15	零信任	深信服	aTrust-1000-LS1055M	合同签订后 20 日历天内	1	49800.00	49800.00
16	拆除	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	1	1000.00	1000.00
17	基层	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	90	28.00	2520.00
18	封窗	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	1	2000.00	2000.00
19	岩棉	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	90	25.00	2250.00
20	彩钢板	科定	定制	合同签订后 20 日历天内	90	245.00	22050.00



21	定制	定制	定制	合同签订后 20 日历天内	1	700.00	700.00
22	等电位接地	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	1	2000.00	2000.00
23	铝孔吊顶板	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	50	135.00	6750.00
24	防静电地板	勤达	定制	合同签订后 20 日历天内	50	275.00	13750.00
25	照明灯具	雷士	48W	合同签订后 20 日历天内	6	135.00	810.00
26	照明开关	公牛	G12	合同签订后 20 日历天内	1	15.00	15.00
27	10A 插座	公牛	86 型	合同签订后 20 日历天内	5	10.00	50.00
28	指示灯	凯雷德	LK-ZFZD-E5WAA	合同签订后 20 日历天内	2	30.00	60.00
29	配电柜	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	1	6500.00	6500.00
30	承重支架	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	5	500.00	2500.00
31	电缆	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	1	4300.00	4300.00
32	桥架	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	4	80.00	320.00
33	桥架	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	8	50.00	400.00
34	踢脚线条	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	30	20.00	600.00
35	线缆	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	1	7000.00	7000.00
36	人工等费用	国产	定制	合同签订后 20 日历天内	1	23500.00	23500.00
投标总报价（人民币：元）							568795.00

备注：

1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金等以及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。